
COPIA
REGISTRO GENERALE N. 601 del 07-12-2022

COMUNE DI ORTUERI
AREA AMMINISTRATIVA E AA.GG.

DETERMINAZIONE N. 305 del 07-12-2022
PROPOSTA N. 0 del

OGGETTO:

D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per
piccole e micro imprese artigiane e commerciali _ Concessione contributi
_Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa annualità
2021. CUP: J33F22000060001

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

VISTO il Decreto del Sindaco n. 01/2022 del 01.03.2022 con il quale è stato attribuito alla sottoscritta
l’incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo.

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti Locali”, ed in
particolare:

L’art. 109 che disciplina il conferimento degli incarichi dirigenziali, secondo principi di competenza
professionale;
L’art. 107, che assegna ai responsabili dei servizi la competenza in materia di atti di gestione
amministrativa;
L’art. 147 bis, in merito al controllo sulla regolarità amministrativa e contabile dell’atto.

VISTI:

Il Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2022/2024, approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 20/01/2022;
Il Bilancio di Previsione 2022/2024, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del
20/01/2022;
Il Piano Esecutivo di Gestione 2022/2024, approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 8
del 31/01/2022.

VISTO l’art. 6bis della L. 241/1990 che testualmente dispone: “Il Responsabile del procedimento e i titolari
degli uffici competenti ad adottare i pareri, le valutazioni tecniche, gli atti endoprocedimentali e il
provvedimento finale devono astenersi in caso di conflitto di interessi, segnalando ogni situazione di
conflitto, anche potenziale”, e dato atto che non sussistono situazioni di conflitto in capo alla sottoscritta.

VISTO il D.P.C.M. del 24 settembre 2020, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 302 del 4 dicembre 2020, recante
“Ripartizione, termini, modalità di accesso e rendicontazione dei contributi ai comuni delle aree interne, a
valere sul Fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali per ciascuno degli anni dal
2020 al 2022” .

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



VISTI i commi 65-ter, 65-quater e 65-quinquies dell’articolo 1 della legge 27 dicembre 2017, n. 205, così
come modificati dal comma 313 dell'articolo 1 della legge 27 dicembre 2019, n.160 e dall’articolo 243 del
decreto-legge n. 34 del 19 maggio 2020, che stabiliscono che: “65-ter. Nell'ambito della strategia nazionale
per lo sviluppo delle aree interne, presso il Dipartimento per le politiche di coesione della Presidenza del
Consiglio dei ministri è istituito un fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali con
una dotazione di 30 milioni di euro per ciascuno degli anni 2020, 2021 e 2022. Il fondo è ripartito tra i
comuni presenti nelle aree interne con decreto del Presidente del Consiglio dei ministri, su proposta dal
Ministro per il Sud e la coesione territoriale, che ne stabilisce termini e modalità di accesso e
rendicontazione. 65-quater. Agli oneri derivanti dal comma 65-ter si provvede mediante corrispondente
riduzione del Fondo per lo sviluppo e la coesione - programmazione 2014-2020 di cui all'articolo 1, comma
6, della legge 27 dicembre 2013, n. 147. 65-quinquies. Il Fondo di cui al comma 65-ter è incrementato di
euro 60 milioni per l'anno 2020, di Euro 30 milioni per l'anno 2021 e di euro 30 milioni per l'anno 2022,
anche al fine di consentire ai Comuni presenti nelle aree interne di far fronte alle maggiori necessità di
sostegno del settore artigianale e commerciale conseguenti al manifestarsi dell'epidemia da Covid-19. Agli
oneri derivanti dal presente comma si provvede mediante corrispondente riduzione del Fondo per lo
sviluppo e la coesione - programmazione 2014-2020 di cui all'articolo 1, comma 6, della legge 27 dicembre
2013, n. 147”.

DATO CHE le agevolazioni di cui sopra devono rispettare le condizioni e i limiti di cui al regolamento (UE) n.
1407/2013 della Commissione, del 18 dicembre 2013, e del regolamento (UE) n. 1408/2013 della
Commissione, del 18 dicembre 2013, relativi all'applicazione degli articoli 107 e 108 del Trattato sul
funzionamento dell'Unione europea aiuti «de minimis».

VISTI:

il Reg. (UE) 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014 che dichiara alcune categorie di aiuti
compatibili con il mercato interno in applicazione degli articoli 107 e 108 del trattato;
la Comunicazione della Commissione europea C(2020) 1863 final - "Quadro temporaneo per le
misure di aiuto di Stato a sostegno dell'economia nell'attuale emergenza del COVID- 19" e
successive modifiche e integrazioni;
la Decisione della Commissione europea C(2020) 3482 final del 21.05.2020 relativa alla
autorizzazione del regime di aiuti quadro SA.57021, notificato dal Dipartimento Politiche europee
della Presidenza del Consiglio dei Ministri sulla base del Decreto Legge 19.5.2020, n.34 artt. 54-61-
63 -64.

VISTO il Decreto Legge n. 34/2020 concernente “Misure urgenti in materia di salute, sostegno al lavoro e
all'economia, nonché politiche sociali connesse all'emergenza epidemiologica da COVID-19.

RILEVATO che il D.P.C.M. del 24 settembre 2020 assegna a questo Ente uno stanziamento complessivo pari
a € 61.155,00 da ripartirsi in tre annualità dal 2020 al 2022 e prevede per l’annualità 2021 un contributo di
€ 17.473,00.

VISTA la Deliberazione di G.C. n. 44 del 16.06.2022 con cui sono stati determinati gli indirizzi e i criteri per
l’erogazione delle risorse assegnate per l’anno 2021, contenuti nello schema di avviso pubblico approvato e
rivolti alle attività commerciali ed artigiane, con sede legale ed operativa nel Comune di Ortueri, che siano
attive e operative al momento della richiesta del contributo.

CONSIDERATO CHE la sottoscritta Responsabile del Servizio Amministrativo è stata nominata Responsabile
del Procedimento in oggetto dalla medesima Deliberazione di cui sopra.

RICHIAMATE le proprie determinazioni:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 n. 124 del 16.06.2022 di approvazione dell'avviso pubblico e relativa modulistica con cui si fissava,-
altresì, quale termine di scadenza per la presentazione delle domande da parte delle imprese
interessate, la data del 18 luglio 2022 alle ore 13,00.
n. 224 del 11.10.2022 con cui è stata approvata la graduatoria provvisoria degli aventi diritto   e gli-
atti endoprocedimentali sono stati messi a disposizione per la consultazione da parte degli
operatori economici, per esercitare il diritto di accesso agli atti ai sensi dell’art. 22 del D.Lgs n.
241/1990, per eventuali richieste di chiarimenti o revisione del punteggio.

CONSIDERATO che nei termini concessi, 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non
sono pervenuti ricorsi e/o richiesta di revisione, pertanto la medesima può diventare definitiva.

RITENUTO di procedere alla formale concessione dei contributi in oggetto.

DATO ATTO che i dati obbligatori di interesse pubblico, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013 e
della L. n 190/2013, sono i seguenti:

Norma o titolo di diritto per il riconoscimento del credito:
Deliberazione di G.C. n. 44 del 16.06.2022  “Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24-
settembre 2030: erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese
artigiane e commerciali. Approvazione schema dell’avviso di partecipazione e modulistica”;
Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 124 del 16.06.2022 “Decreto del-
Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 settembre 2020: erogazione di contributi una tantum a
fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane e commerciali _ Approvazione dell'avviso di
partecipazione e modulistica”;
Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 244 del 11.10.2022 “D.P.C.M.-
24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali _ Approvazione graduatoria provvisoria”.

Ufficio comunale di riferimento: Servizio Amministrativo.

Responsabile del procedimento: Dr.ssa Federica Loi – Responsabile del Servizio Amministrativo.

Modalità seguita per l’individuazione del beneficiario della spesa: su domanda del soggetto interessato.

RITENUTO, in esito all’attività istruttoria del RUP, per quanto sopra e in assenza di ricorsi e/o richieste di
revisione, di approvare la graduatoria definitiva delle domande ammissibili in quanto rispettose dei requisiti
formali indicati nell’Avviso pubblico di assegnazione dei contributi pubblici e delle domande non ammissibili
ed escluse.

VISTO lo Statuto dell’Ente.

VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

Per le causali sopra espresse.
DETERMINA

 DI DARE ATTO che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto e che si1)
intende integralmente richiamata, costituendone la motivazione ai sensi dell’art. 3 della L. 241/1990
ss.mm.ii..
DI ATTESTARE che il sottoscritto, in qualità di responsabile competente ad adottare il presente atto, non2)
si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al procedimento di cui trattasi, ai
sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 (regolamento recante il codice
di comportamento dei dipendenti pubblici).

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DI APPROVARE la graduatoria definitiva (Allegato A) degli assegnatari del contributo a fondo perduto3)
per piccole e micro imprese artigiane e commerciali di cui al D.P.C.M. del 24 settembre 2020.
DI DARE ATTO CHE, al fine dell’inserimento nella graduatoria di cui al precedente punto 3, sono state4)
preventivamente effettuate, per ciascun operatore che ha presentato domanda ed è risultato idoneo a
ricevere i contributi, le visure richieste dal Registro Nazionale degli Aiuti e che le stesse hanno
consentito l’assegnazione dei contributi agli operatori economici che hanno presentato domanda e sono
stati ammessi al beneficio.
DI CONCEDERE il contributo a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane e commerciali di cui5)
al Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 24 settembre 2020, come indicato all’allegato
“A”.
DI IMPUTARE la spesa per il totale dei contributi assegnati come indicato al punto 6 della presente6)
determinazione come di seguito indicato:

Capitolo Conto finanziario Importo in euro Bilancio di
previsione Esercizio di esigibilità

31620 U.1.04.03.99.999 17.473,00 2022/2024 2022

DI COMUNICARE a ciascuno degli aventi diritto l’importo assegnato, con richiesta di accettazione del7)
contributo.
DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 17.473,00 a favore dei beneficiari inclusi nella graduatoria8)
definitiva degli ammessi (Allegato A), per i singoli importi in essa elencati, imputando la spesa al capitolo
31620 del Bilancio di previsione 2022/2024 esercizio 2022.

DI DARE ATTO che i contributi concessi saranno registrati nel Registro Nazionale degli Aiuti di cui al9)
decreto 31 maggio 2017, n. 115 del Ministero dello sviluppo economico prima di procedere alla
liquidazione dei medesimi alle aziende assegnatarie.
DI DARE ATTO che la liquidazione sarà disposta solo successivamente alle verifiche previste all’art.1010)
commi 4 e 5 dell’avviso di partecipazione ed esclusivamente in seguito all’accredito al Comune delle
somme concesse;
DI PRENDERE ATTO che, ai sensi dell’art. 10-bis del D.L. n. 137/2020, inserito in sede di conversione in11)
legge, i contributi assegnati con la presente determinazione non concorrono alla formazione del reddito
dei percipienti e pertanto non si dovrà applicare la ritenuta del 4% di cui all'art. 28, comma 2, del D.P.R.
n. 600/1973 in sede di pagamento da parte del Comune;
DI DARE ATTO che i dati obbligatori di interesse pubblico, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n.12)
33/2013 e della L. n. 190/2012, sono riportati in premessa;
DI DARE ESECUZIONE alla presente determinazione dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile13)
attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.183, comma 7, del D.Lgs. n.267/2000;
DI DARE ATTO che sono stati rispettati gli adempimenti in materia di Trasparenza Amministrativa.14)
DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo15)
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso
unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del sottoscritto Responsabile del
Servizio.
DI DISPORRE la pubblicazione della graduatoria definitiva sull’albo pretorio on line e sulla home page16)
del sito istituzionale del Comune di Ortueri  https://www.comune.ortueri.nu.it, nonché sulla sezione
“Amministrazione Trasparente” > “Sovvenzioni, Contributi, Sussidi e vantaggi economici” > “Atti di
concessione”, in ottemperanza alle disposizioni di cui al D.Lgs n. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

www.comune.ortueri.nu.it/


F.to

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 0 del            esprime parere Favorevole.

Visto di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio  Federica Loi in data 09-12-2022

Il Responsabile del Servizio
F.to  Federica Loi

_______________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 0 del            esprime parere: Favorevole
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Dati contabili:

Impegno N.   538 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 758,01

Beneficiario

Impegno N.   539 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 544,65

Beneficiario

Impegno N.   540 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 512,77

Beneficiario

Impegno N.   541 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 475,58

Beneficiario

Impegno N.   542 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 1.146,27

Beneficiario

Impegno N.   543 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 515,73

Beneficiario

Impegno N.   544 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 1.026,07

Beneficiario

Impegno N.   545 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 528,04

Beneficiario

Impegno N.   546 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 1.302,23

Beneficiario

Impegno N.   547 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 477,49

Beneficiario

Impegno N.   548 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 528,04

Beneficiario

Impegno N.   549 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 1.237,50

Beneficiario

Impegno N.   550 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 1.038,36

Beneficiario

Impegno N.   551 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 862,10

Beneficiario

Impegno N.   552 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 5.000,00

Beneficiario

Impegno N.   553 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 769,00

Beneficiario

Impegno N.   554 del 09-12-2022 a Competenza   CIG

5° livello 14.01-1.04.03.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese

Capitolo      31620 / Articolo
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITA ECONOMICHE ARTIGIANALI E COMMERCIALI (trasferimenti statali)

Causale D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese artigiane
e commerciali  Concessione contributi Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e impegno di spesa
annualita 2021. CUP: J33F22000060001

Importo 2022 Euro 751,16

Beneficiario

Visto di Regolarita’ Contabile del Responsabile del Servizio  Federica Loi il 09-12-2022.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to  Federica Loi

_______________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1001

Il 12-12-2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 601 del 07-12-2022 con
oggetto

D.P.C.M. 24/09/2020 erogazione di contributi una tantum a fondo perduto per piccole e micro imprese
artigiane e commerciali _ Concessione contributi _Approvazione graduatoria definitiva dei beneficiari e
impegno di spesa annualità 2021. CUP: J33F22000060001

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione di AREA AMMINISTRATIVA E AA.GG. il 12-12-2022

Il Responsabile della Pubblicazione

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



AREA AMMINISTRATIVA E AA.GG.
_______________________________

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 601 del 07-12-2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


